
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 17 » ноября 2017 года                                                      №  17/295 

 

О внесении изменений в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

 от 08.12.2015 № 15/446 

 

В связи с реорганизацией ЛПУ «Санаторий имени Ивана Сусанина», 

руководствуясь Положением о департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным 

постановлением администрации Костромской области  

от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 8 декабря 2015 года 

№ 15/446 «Об утверждении производственной программы 

ЛПУ «Санаторий имени Ивана Сусанина» в сфере водоснабжения 

 и водоотведения на 2016-2018 годы» (в редакции постановления 

департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области от 27.05.2016 № 16/88) следующие изменения: 

1) в заголовке слова «ЛПУ» заменить словами «АНО»; 

2) в пункте 1 слова «ЛПУ» заменить словами «АНО»; 

3) в Производственной программе ЛПУ «Санаторий имени Ивана 

Сусанина» в сфере водоснабжения и водоотведения на 2016-2018 годы 

(приложение): 

в заголовке слова «ЛПУ» заменить словами «АНО»; 

в строке 1 раздела I слова «Лечебно-профилактическое учреждение» 

заменить словами «Автономная некоммерческая организация», слова 

«ЛПУ» заменить словами «АНО»; 



  

раздел VI. Расчет эффективности производственной программы 

считать разделом X; 

раздел VII. Отчет об исполнении производственной программы 

считать разделом XI изложив в новой редакции: 

«XI. Отчет об исполнении производственной программы 

Отчет об исполнении производственной программы за истекший год 

долгосрочного периода регулирования предоставляется ежегодно в срок до 

1 апреля года, следующего за регулируемым, по форме, разработанной 

департаментом государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор департамента                                                             И.Ю.Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


